РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЙТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.02.2019 г.                                     с. Айтат                            №  30-97

 Об отмене решения Айтатского Совета депутатов № 22-5 от 24.04.2008 г. «Об

утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной

безопасности в границах Айтатского сельсовета Большемуртинского района

Красноярского края».

   В соответствии со статьей 14 Федерального закона  «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от

06.10.2003 № 131-ФЗ,  Айтатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Айтатского сельского Совета депутатов от 24.04.2008 г.

№ 22-5 «Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер

пожарной безопасности в границах Айтатского сельсовета

Большемуртинского района Красноярского края».

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Айтатского сельсовета А.А.Бохан.

 3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в

«Ведомостях муниципальных органов Айтатского сельсовета

Большемуртинского района Красноярского края».

Председатель сельского

Совета депутатов                                                            И.В.Узенгер

Глава сельсовета                                                              А.А.Бохан

2